PORTARIA 32/2025 de 02/01/2025

EXONERAR O SERVIDOR QUE MENCIONA.

NELSON GASPERIM JUNIOR, Prefeito Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e na conformidade da Lei.

RESOLVE:

	Art.1º- Exonerar o servidor, MAURO DA SILVA FILHO, contratado no cargo de MEDICO, no Posto Municipal de Saúde de Vargem, Estado de Santa Catarina.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos desde 01/01/2025.

Art.3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, VARGEM (SC) 02 DE JANEIRO DE 2025

NELSON GASPERIM JUNIOR
          	Prefeito Municipal